
INWO Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0032/2016 

Aprova ad referendum a indicação de 
membro titular e suplente para a Câmara 
de Ensino de Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do contido no Memorando 009/IED/UnB, de 17/12/2015 (UnBDoc n. 
18067/2016, de 18/02/2016), 

RESOLVE: 

Art. 1 2 	Aprovar ad referendum a indicação dos Docentes Kellcio Oliveira Araújo e 
Joanlise Marco de Leon Andrade para as funções de membros titular e 
suplente, respectivamente, da Câmara de Ensino de Graduação, na 
condição de representante do Instituto de Ciências Exatas. 

Art. 2 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 1 1  de março de 2016. 

n

Ç  

Sonia Nair o 
Presidente 

O/cópia: GRENRT/IE/DEG 
NTQC 


